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Łódź  23.08.2019
TREŚĆ ZAPYTAŃ I ODPOWIEDZI DO SIWZ
AZAPUZA/36/19/PN

Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Kompleksowa rozbudowa i przebudowa budynku B Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi wraz z wymianą infrastruktury zewnętrznej kanalizacyjnej i naprawą dróg i parkingów oraz pracami projektowymi celem dostosowania do standardów UE” – etap I:  Adaptacja pomieszczeń dla pracowników Instytutu oraz prowadzenia działalności dydaktyczno-leczniczej na czas realizacji inwestycji .

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytań dotyczącego zapisów SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 1:

Porównanie przedmiaru robót sieci LAN z dokumentacją projektową oraz SIWZ załączonymi do przetargu wskazuje na liczne rozbieżności takie jak:

· Szafa w punkcie LPD w projekcie określona jako 15U w SIWZ jako min. 39U, 

· Projekt przewiduje gniazda światłowodowe we wszystkich pomieszczeniach gabinetów natomiast SIWZ oraz kosztorys nie uwzględniają ich,

· Zaniżona ilość kabla w stosunku do wymaganych długości połączeń,

· Jak jest wymagana ilość switchy?

· Itp.

· Prosimy o sprecyzowanie wymagań z siecią LAN dla prawidłowego przygotowania oferty.
Odpowiedzi:

1. Do wyceny należy przyjąć szafę rakową stojącą min. 39U - stosowna zmiana została naniesiona w projekcie wykonawczym.

2. W projekcie błędnie określono gniazda komputerowe jako światłowodowe. Do wyceny należy przyjąć gniazda ekranowane 2xRJ45 kat.6 - stosowna zmiana została naniesiona w projekcie wykonawczym.

3. Do wyceny oferent powinien przyjąć taką ilość kabla aby prawidłowo zrealizować zadanie inwestycyjne. W przedmiarze robót dokonano zmiany - obecnie w zaktualizowanym przedmiarze szacowana ilość kabla to 2900 m.

4. Wymagana ilość switchy jaką należy dostarczyć określa poprawiony projekt wykonawczy oraz SIWZ. W przedmiarze widoczny jest jeden switch, który należy zainstalować w CPD. Pozostałe switche należy wkalkulować w dostawie i montażu nowej szafy LPD - zgodnie z projektem i SIWZ.
PONADTO !
Zmiany naniesione w przedmiarze robót dotyczące SSP

1.  dodano punkt - montaż modułu adresowego EKS - 2 szt

2. dodano punkt - montaż zamków rewersyjnych lub blokad drzwiowych - szt.2

3. dodano punkt - montaż szyfratora do drzwi  kompatybilnego z istniejącym systemem w obiekcie - szt.2

4. dodano punkt - aktualizacja istniejącego systemu wizualizacji GEMOS

Pytanie nr 2:
Ze względu na przełożenie terminu składania ofert oraz rozległy zakres prac objętych powyższym zamówieniem zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji zamówienia co najmniej do dn. 22.12.2019.

Odpowiedź: Nie ma możliwości przedłużenia terminy wykonania – inwestycja musi być rozliczona z MZ w tym roku.
Pytanie nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów technicznych komputerów, które mają być dostarczone w ramach zamówienia (poz. M14 Zestawienia Wyposażenia) oraz podanie informacji, czy komputery mają zostać dostarczone wraz z oprogramowaniem, jeśli tak, prosimy o wyszczególnienie jakie oprogramowanie mają zawierać. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje na tym etapie inwestycji dostawy sprzętu komputerowego - przedmiar tego nie uwzględnia.
Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.
Poprawione dokumenty(przedmiar i projekt wykonawczy)  stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi.
Termin składania ofert:  09.09.2019 godzina 09:00
Termin otwarcia ofert: 09.09.2019 godzina: 12.:00
Z wyrazami szacunku,
DYREKTOR









  Prof. dr hab. med. Konrad Rydzyński
Załączniki:

1. Przedmiar

2. Projekt wykonawczy
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